
 

1. ZŠ TGM Lomnice n/Pop, okr. Semily, body: 20 081 

2. ZŠ Turnov, 28. října, okr. Semily, body: 19 091 

3. ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská, body: 18 454 
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Ok Semily 2019
26.4.2019 Turnov

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
COV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Sofie Vyhlídková 2007 6,20  625 8,40  370 210  610 60  540 3:29  934 3 079
Barbora Veldová 2005 6,10  610 9,40  436 186  530 60  540 255  697 2 813
Natálie Vojtíšková 2005 6,35  648 8,40  370 232  683 65  590 4:09  774 3 065
Kateřina Maťátková 2005 6,85  725 11,30  563 176  496 77  710 3:36  906 3 400
Barnabáš Bárta 2005 7,10  763 9,80  463 155  426 84  780 3:32  922 3 354
Petr Řezníček 2005 7,45  817 11,70  590 174  490 70  640 3:17  982 3 519
Karel Macháček 2007 6,75  710 7,80  330 140  376 73  670 3:40  890 2 976
Dominik Bláha 2006 7,35  802 12,25  626 276  830 56  500 3:36  906 3 664

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Michaela Kočová 2006 6,34  646 12,10  616 182  516 43  370 4:16  746 2 894
Agáta Eršilová 2005 5,91  580 10,90  536 220  643 65  590 3:57  822 3 171
Lucie Lišková 2007 6,59  685 8,20  356 168  470 68  620 4:03  798 2 929
Adéla Čapková 2006 6,03  599 8,85  400 186  530 53  470 245  655 2 654
David Pham 2005 6,87  728 11,50  576 224  656 65  590 3:29  934 3 484
Samuel Bárta 2005 6,88  730 12,00  610 170  476 58  520 3:21  966 3 302
Kryštof Horal 2005 8,09  916 14,95  806 151  413 41  350 3:56  826 3 311
Tomáš Bárta 2005 5,97  590 11,20  556 201  580 42  360 4:13  758 2 844

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Nicol Jínová 2005 6,58  683 7,70  323 137  366 53  470 230  593 2 435
Valerie Lednická 2006 6,39  654 6,40  236 102  250 45  390 204  485 2 015
Karolína Šulavová 2005 5,44  508 8,90  403 151  413 71  650 270  760 2 734
Klára Lengyelová 2005 7,08  760 11,40  570 195  560 79  730 4:00  810 3 430
Lukáš Maťátko 2005 7,37  805 14,30  763 58  103 52  460 325  989 3 120
Antonín Šorf 2007 5,91  580 7,90  336 114  290 64  580 4:18  738 2 524
Filip Schilte 2007 6,58  683 8,40  370 240  710 88  820 3:30  930 3 513
David Morávek 2005 6,52  674 11,20  556 180  510 64  580 3:37  902 3 222



 

4. ZŠ Studenec, okr. Semily, body: 16 759 

5. ZŠ Turnov, Žižkova, okr. Semily, body: 16 740 

6. Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem, body: 14 219 
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Ok Semily 2019
26.4.2019 Turnov

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
COV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Karolína Huřťáková 2005 6,18  622 10,20  490 158  436 48  420 4:49  614 2 582
Karolína Ježková 2005 5,58  530 6,30  230 150  410 45  390 4:05  790 2 350
Zuzana Bourová 2005 6,05  602 7,00  276 203  586 54  480 270  760 2 704
Kateřina Kulhánková 2006 5,58  530 7,50  310 153  420 48  420 205  489 2 169
Daniel Mečíř 2005 7,14  770 11,00  543 172  483 40  340 3:31  926 3 062
Jonáš Novotný 2005 7,10  763 9,10  416 202  583 58  520 308  918 3 200
David Bachtík 2006 6,29  639 11,90  603 103  253 50  440 310  926 2 861
Stanislav Konečný 2006 7,05  756 10,95  540 105  260 59  530 273  772 2 858

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Tereza Dvořáková 2006 6,48  668 8,10  350 93  220 53  470 266  743 2 451
Lucie Uhlířová 2006 6,67  697 9,10  416 190  543 46  400 205  489 2 545
Barbora Šimůnková 2005 6,18  622 8,90  403 130  343 40  340 4:10  770 2 478
Andrea Jacyšina 2005 6,15  617 7,40  303 143  386 75  690 225  572 2 568
Jakub Bříza 2005 6,69  700 10,15  486 191  546 40  340 3:57  822 2 894
David Holeček 2005 7,72  859 11,80  596 109  273 34  280 4:01  806 2 814
Tomáš Kůtek 2006 7,08  760 14,60  783 105  260 46  400 3:31  926 3 129
Patrik Rubeš 2005 6,34  646 9,30  430 167  466 71  650 3:29  934 3 126

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Veronika Šircová 2005 5,05  448 7,85  333 80  176 46  400 4:27  702 2 059
Jana Bártů 2005 5,15  463 9,20  423 113  286 38  320 150  260 1 752
Lenka Chmelíková 2005 5,05  448 8,85  400 100  243 40  340 5:00  570 2 001
Lucie Kořínková 2005 6,05  602 10,05  480 210  610 53  470 4:01  806 2 968
Matěj Hnídek 2006 5,86  573 6,85  266 148  403 40  340 4:33  678 2 260
Leoš Křapka 2007 6,23  630 8,95  406 111  280 34  280 3:59  814 2 410
Michal Stěhula 2007 5,48  514 7,40  303 112  283 40  340 4:37  662 2 102
Matěj Šobáň 2006 5,70  548 7,20  290 166  463 51  450 4:10  770 2 521



 

Ok Semily 2019
26.4.2019 Turnov

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
COV

Pořadí družstev po 5 disciplinách



 

Ok Semily 2019
26.4.2019 Turnov

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
COV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Adam Malý 2004 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem qJ 7,11  765 10,35  500 365 1 126 95  890 3:03 1 038 4 319
2 Pavel Bernat 2004 ZŠ TGM Lomnice n/Pop, okr. Semily qJ 8,08  914 15,00  810 283  853 73  670 3:12 1 002 4 249
3 Vojtěch Koucký 2004 ZŠ Turnov, 28. října, okr. Semily 7,26  788 14,00  743 182  516 69  630 3:41  886 3 563
4 Vojtěch Fajgl 2004 ZŠ Turnov, Žižkova, okr. Semily 7,00  748 14,15  753 155  426 74  680 3:40  890 3 497
5 Lukáš Lánský 2004 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská 7,30  794 12,40  636 191  546 70  640 295  864 3 480
6 Ondřej Berger 2004 ZŠ Studenec, okr. Semily 6,68  699 11,10  550 131  346 69  630 3:31  926 3 151
7 Ondřej Pavlata 2004 ZŠ Turnov, Žižkova, okr. Semily 7,43  814 11,85  600 70  143 46  400 4:54  594 2 551

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Petr Řezníček 2005 ZŠ TGM Lomnice n/Pop, okr. Semily QD 7,45  817 11,70  590 174  490 70  640 3:17  982 3 519
2 David Pham 2005 ZŠ Turnov, 28. října, okr. Semily QD 6,87  728 11,50  576 224  656 65  590 3:29  934 3 484
3 Barnabáš Bárta 2005 ZŠ TGM Lomnice n/Pop, okr. Semily QD 7,10  763 9,80  463 155  426 84  780 3:32  922 3 354
4 Kryštof Horal 2005 ZŠ Turnov, 28. října, okr. Semily QD 8,09  916 14,95  806 151  413 41  350 3:56  826 3 311
5 Samuel Bárta 2005 ZŠ Turnov, 28. října, okr. Semily QD 6,88  730 12,00  610 170  476 58  520 3:21  966 3 302
6 David Morávek 2005 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská qJ 6,52  674 11,20  556 180  510 64  580 3:37  902 3 222
7 Jonáš Novotný 2005 ZŠ Studenec, okr. Semily qJ 7,10  763 9,10  416 202  583 58  520 308  918 3 200
8 Patrik Rubeš 2005 ZŠ Turnov, Žižkova, okr. Semily 6,34  646 9,30  430 167  466 71  650 3:29  934 3 126
9 Lukáš Maťátko 2005 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská 7,37  805 14,30  763 58  103 52  460 325  989 3 120
10 Daniel Mečíř 2005 ZŠ Studenec, okr. Semily 7,14  770 11,00  543 172  483 40  340 3:31  926 3 062
11 Daniel Plecháč 2005 ZŠ Studenec, okr. Semily 7,72  859 11,60  583 96  230 63  570 280  801 3 043
12 Jakub Bříza 2005 ZŠ Turnov, Žižkova, okr. Semily 6,69  700 10,15  486 191  546 40  340 3:57  822 2 894
13 Tomáš Bárta 2005 ZŠ Turnov, 28. října, okr. Semily QD 5,97  590 11,20  556 201  580 42  360 4:13  758 2 844
14 David Holeček 2005 ZŠ Turnov, Žižkova, okr. Semily 7,72  859 11,80  596 109  273 34  280 4:01  806 2 814
15 Matěj Cicvárek 2005 ZŠ Turnov, Žižkova, okr. Semily 6,70  702 8,35  366 97  233 65  590 4:54  594 2 485

Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Dominik Bláha 2006 ZŠ TGM Lomnice n/Pop, okr. Semily QD 7,35  802 12,25  626 276  830 56  500 3:36  906 3 664
2 Tomáš Kůtek 2006 ZŠ Turnov, Žižkova, okr. Semily qJ 7,08  760 14,60  783 105  260 46  400 3:31  926 3 129
3 Samuel Štefan 2006 ZŠ Turnov, 28. října, okr. Semily qJ 6,30  640 8,60  383 143  386 62  560 3:28  938 2 907
4 David Bachtík 2006 ZŠ Studenec, okr. Semily 6,29  639 11,90  603 103  253 50  440 310  926 2 861
5 Stanislav Konečný 2006 ZŠ Studenec, okr. Semily 7,05  756 10,95  540 105  260 59  530 273  772 2 858
6 Lukáš Erlebach 2006 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská 6,85  725 7,90  336 122  316 63  570 270  760 2 707
7 Jonáš Hádek 2006 ZŠ Turnov, 28. října, okr. Semily 6,15  617 9,80  463 47  66 65  590 4:00  810 2 546
8 Matěj Šobáň 2006 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem 5,70  548 7,20  290 166  463 51  450 4:10  770 2 521



9 Jan Bobek 2006 ZŠ Turnov, Žižkova, okr. Semily 6,75  710 8,90  403 77  166 50  440 4:37  662 2 381
10 Josef Hubačík 2006 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem 5,00  440 8,10  350 91  213 67  610 4:14  754 2 367
11 Milan Krišica 2006 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská 5,85  571 6,10  216 153  420 42  360 265  739 2 306
12 Matěj Hnídek 2006 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem 5,86  573 6,85  266 148  403 40  340 4:33  678 2 260

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Filip Schilte 2007 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská qJ 6,58  683 8,40  370 240  710 88  820 3:30  930 3 513
2 Jáchym Hrdina 2007 ZŠ TGM Lomnice n/Pop, okr. Semily qJ 6,77  713 7,05  280 284  856 77  710 3:44  874 3 433
3 Matěj Špetlík 2007 ZŠ Turnov, 28. října, okr. Semily 6,05  602 9,05  413 235  693 54  480 4:02  802 2 990
4 Karel Macháček 2007 ZŠ TGM Lomnice n/Pop, okr. Semily QD 6,75  710 7,80  330 140  376 73  670 3:40  890 2 976
5 David Mejsnar 2007 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská 6,14  616 9,30  430 99  240 60  540 279  797 2 623
6 Antonín Šorf 2007 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská 5,91  580 7,90  336 114  290 64  580 4:18  738 2 524
7 Vojtěch Mertlík 2007 ZŠ Turnov, Žižkova, okr. Semily 6,63  691 6,00  210 138  370 37  310 3:45  870 2 451
8 Leoš Křapka 2007 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem 6,23  630 8,95  406 111  280 34  280 3:59  814 2 410
9 Dominik Mareš 2007 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská 6,51  673 8,85  400 90  210 35  290 260  718 2 291
10 Jiří Hoetzel 2007 ZŠ Turnov, Žižkova, okr. Semily 5,64  539 5,95  206 76  163 45  390 3:43  878 2 176
11 Michal Stěhula 2007 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem 5,48  514 7,40  303 112  283 40  340 4:37  662 2 102
12 Vojtěch Karpíšek 2007 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem 5,75  556 6,40  236 92  216 15  90 4:25  710 1 808

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Albert Lukavec 2008 ZŠ TGM Lomnice n/Pop, okr. Semily qJ 6,01  596 6,95  273 255  760 101  950 3:44  874 3 453
2 Matěj Tauchman 2008 ZŠ Studenec, okr. Semily qJ 6,00  594 6,05  213 170  476 73  670 3:44  874 2 827
3 Šimon Malý 2008 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská 5,74  554 8,40  370 131  346 62  560 3:46  866 2 696

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Ondřej Zeller 2009 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská qJ 5,35  494 7,10  283 112  283 61  550 230  593 2 203



 

Ok Semily 2019
26.4.2019 Turnov

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
COV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Anna Čapková 2004 ZŠ TGM Lomnice n/Pop, okr. Semily qJ 6,97  743 11,50  576 288  870 93  870 4:05  790 3 849
2 Eliška Podzimková 2004 ZŠ TGM Lomnice n/Pop, okr. Semily qJ 6,34  646 11,25  560 255  760 90  840 3:30  930 3 736
3 Tereza Gaubmannová 2004 ZŠ TGM Lomnice n/Pop, okr. Semily 7,10  763 13,60  716 204  590 94  880 4:08  778 3 727
4 Barbora Mařasová 2004 ZŠ TGM Lomnice n/Pop, okr. Semily 7,19  777 11,50  576 279  840 76  700 4:06  786 3 679
5 Sára Vyhlídková 2004 ZŠ TGM Lomnice n/Pop, okr. Semily 6,87  728 12,60  650 290  876 62  560 4:01  806 3 620
6 Klára Vodhánělová 2004 ZŠ Turnov, Žižkova, okr. Semily 5,85  571 7,90  336 255  760 82  760 4:06  786 3 213
7 Lucie Cermanová 2004 ZŠ Studenec, okr. Semily 6,55  679 12,25  626 203  586 58  520 4:09  774 3 185
8 Daniela Nýdrlová 2004 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská 6,58  683 11,30  563 262  783 41  350 4:26  706 3 085
9 Sára Šimánková 2004 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská 6,04  600 7,80  330 145  393 49  430 240  635 2 388

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Markéta Štefanová 2005 ZŠ Studenec, okr. Semily qJ 6,60  686 11,90  603 261  780 82  760 3:53  838 3 667
2 Klára Lengyelová 2005 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská qJ 7,08  760 11,40  570 195  560 79  730 4:00  810 3 430
3 Kateřina Maťátková 2005 ZŠ TGM Lomnice n/Pop, okr. Semily QD 6,85  725 11,30  563 176  496 77  710 3:36  906 3 400
4 Dominika Brožová 2005 ZŠ TGM Lomnice n/Pop, okr. Semily 6,52  674 10,70  523 205  593 78  720 4:02  802 3 312
5 Agáta Eršilová 2005 ZŠ Turnov, 28. října, okr. Semily QD 5,91  580 10,90  536 220  643 65  590 3:57  822 3 171
6 Natálie Vojtíšková 2005 ZŠ TGM Lomnice n/Pop, okr. Semily QD 6,35  648 8,40  370 232  683 65  590 4:09  774 3 065
7 Lucie Kořínková 2005 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem 6,05  602 10,05  480 210  610 53  470 4:01  806 2 968
8 Barbora Veldová 2005 ZŠ TGM Lomnice n/Pop, okr. Semily QD 6,10  610 9,40  436 186  530 60  540 255  697 2 813
9 Karolína Šulavová 2005 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská 5,44  508 8,90  403 151  413 71  650 270  760 2 734
10 Zuzana Bourová 2005 ZŠ Studenec, okr. Semily 6,05  602 7,00  276 203  586 54  480 270  760 2 704
11 Klára Vodhánělová 2005 ZŠ Turnov, Žižkova, okr. Semily 6,45  663 9,60  450 105  260 60  540 264  735 2 648
12 Karolína Huřťáková 2005 ZŠ Studenec, okr. Semily 6,18  622 10,20  490 158  436 48  420 4:49  614 2 582
13 Martina Knoblochová 2005 ZŠ Turnov, Žižkova, okr. Semily 5,30  486 8,60  383 152  416 58  520 4:10  770 2 575
14 Andrea Jacyšina 2005 ZŠ Turnov, Žižkova, okr. Semily 6,15  617 7,40  303 143  386 75  690 225  572 2 568
15 Barbora Sokolová 2005 ZŠ Turnov, Žižkova, okr. Semily 5,73  553 7,80  330 108  270 64  580 4:04  794 2 527
16 Barbora Šimůnková 2005 ZŠ Turnov, Žižkova, okr. Semily 6,18  622 8,90  403 130  343 40  340 4:10  770 2 478
17 Nicol Jínová 2005 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská 6,58  683 7,70  323 137  366 53  470 230  593 2 435
18 Karolína Ježková 2005 ZŠ Studenec, okr. Semily 5,58  530 6,30  230 150  410 45  390 4:05  790 2 350
19 Natálie Šabaková 2005 ZŠ Turnov, Žižkova, okr. Semily 6,50  671 7,15  286 144  390 46  400 210  510 2 257
20 Veronika Šircová 2005 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem 5,05  448 7,85  333 80  176 46  400 4:27  702 2 059
21 Lenka Chmelíková 2005 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem 5,05  448 8,85  400 100  243 40  340 5:00  570 2 001
22 Jana Bártů 2005 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem 5,15  463 9,20  423 113  286 38  320 150  260 1 752



Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Michaela Kočová 2006 ZŠ Turnov, 28. října, okr. Semily QD 6,34  646 12,10  616 182  516 43  370 4:16  746 2 894
2 Adéla Čapková 2006 ZŠ Turnov, 28. října, okr. Semily QD 6,03  599 8,85  400 186  530 53  470 245  655 2 654
3 Anna Štěpánková 2006 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská qJ 5,85  571 8,10  350 155  426 54  480 4:02  802 2 629
4 Lucie Paučková 2006 ZŠ Studenec, okr. Semily qJ 6,60  686 9,40  436 150  410 48  420 250  676 2 628
5 Lucie Uhlířová 2006 ZŠ Turnov, Žižkova, okr. Semily 6,67  697 9,10  416 190  543 46  400 205  489 2 545
6 Natálie Zamastilová 2006 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská 5,30  486 7,00  276 214  623 46  400 260  718 2 503
7 Tereza Dvořáková 2006 ZŠ Turnov, Žižkova, okr. Semily 6,48  668 8,10  350 93  220 53  470 266  743 2 451
8 Kateřina Kulhánková 2006 ZŠ Studenec, okr. Semily 5,58  530 7,50  310 153  420 48  420 205  489 2 169
9 Valerie Lednická 2006 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská 6,39  654 6,40  236 102  250 45  390 204  485 2 015

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Sofie Vyhlídková 2007 ZŠ TGM Lomnice n/Pop, okr. Semily QD 6,20  625 8,40  370 210  610 60  540 3:29  934 3 079
2 Lucie Lišková 2007 ZŠ Turnov, 28. října, okr. Semily QD 6,59  685 8,20  356 168  470 68  620 4:03  798 2 929
3 Lucie Koucká 2007 ZŠ Turnov, 28. října, okr. Semily qJ 6,00  594 7,60  316 129  340 52  460 262  726 2 436

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kristýna Nováková 2008 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská qJ 5,40  502 5,75  193 155  426 55  490 255  697 2 308
2 Nicol Daníčková 2008 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská qJ 5,55  525 6,70  256 123  320 52  460 205  489 2 050

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Babeta Kolářová 2009 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská qJ 5,35  494 5,40  170 151  413 53  470 3:55  830 2 377
2 Viola Strnadová 2009 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská qJ 5,48  514 6,20  223 122  316 45  390 240  635 2 078


